
  
   Challenge avenirs plot 1 

 FOUGÈRES
 07 décembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 07/12/2019 à 13:45 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 07/12/2019 à 14:15 

 25 Papillon Dames (Séries 1/2) - Sa 07/12/2019 à 14:20 
1.
2. SIBILLE Faustine 2010 FRA CN FOUGÈRES AT
3. SEIGNEUL Maelle 2010 FRA CN FOUGÈRES AT
4. STEGRE Lyna 2011 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
5.
6.

 25 Papillon Dames (Séries 2/2) - Sa 07/12/2019 à 14:20 
1.
2. GUEGNARD Hortense 2011 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
3. SIBI Uyen 2010 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
4. GOUIX Ninon 2011 FRA DINARD OLYMPIQUE N AT
5. DELESTRE Thais 2012 FRA C REDON NATATION AT
6.

 25 Papillon Messieurs (Séries 1/6) - Sa 07/12/2019 à 14:25 
1.
2. AUGEREAU Alexandre 2012 FRA C REDON NATATION AT
3. BERTHELOT MURCIA Victor 2009 FRA CN FOUGÈRES AT
4. RIO Victor 2009 FRA C REDON NATATION AT
5. DANILO Timéo 2010 FRA C REDON NATATION AT
6.

 25 Papillon Messieurs (Séries 2/6) - Sa 07/12/2019 à 14:27 
1. BESTAVASHVILI Guja 2009 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
2. SEGALEN Victor 2010 FRA CN FOUGÈRES AT
3. BERGER Melvyn 2009 FRA C REDON NATATION AT
4. GUEDEU-LEFEUVRE Sina 2010 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ AT
5. STIENNE Léopold 2010 FRA C REDON NATATION AT
6. MASSIOT Noah 2009 FRA C REDON NATATION AT
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   Challenge avenirs plot 1 

 FOUGÈRES
 07 décembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 25 Papillon Messieurs (Séries 3/6) - Sa 07/12/2019 à 14:28 
1. GUERIN Tom 2009 FRA CN FOUGÈRES AT
2. GRAYO Pôl 2010 FRA C REDON NATATION AT
3. LIBERT Valentin 2009 FRA CN FOUGÈRES AT
4. BEAUSSIER Matheo 2010 FRA CN FOUGÈRES AT
5. SIBI Neriyalan 2010 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
6. ROUILLE Briag 2010 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ AT

 25 Papillon Messieurs (Séries 4/6) - Sa 07/12/2019 à 14:30 
1. BRIAND Octave 2009 FRA COMBOURG NATATION AT
2. MAURICE Mael 2009 FRA COMBOURG NATATION AT
3. DANGER Ivin 2009 FRA COMBOURG NATATION AT
4. VIEL Maxence 2010 FRA CN FOUGÈRES AT
5. TREHU Medhy 2010 FRA CN FOUGÈRES AT
6. SZWARC Gabriel 2010 FRA COMBOURG NATATION AT

 25 Papillon Messieurs (Séries 5/6) - Sa 07/12/2019 à 14:31 
1. EL FELLAH Abderrahmane 2011 ITA C PAUL-BERT RENNES AT
2. LODÉ Gauthier 2009 FRA CN FOUGÈRES AT
3. NOURIGEON Johannes 2011 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
4. TELESA Fabien 2009 FRA CN FOUGÈRES AT
5. GARNIER Alban 2010 FRA CN FOUGÈRES AT
6. BARON Mael 2010 FRA CN FOUGÈRES AT

 25 Papillon Messieurs (Séries 6/6) - Sa 07/12/2019 à 14:33 
1. DANIEL Tyméo 2009 FRA CN FOUGÈRES AT
2. LEMARIÉ Siméon 2010 FRA CN FOUGÈRES AT
3. MOUKRIM Nohe 2010 FRA C REDON NATATION 50.00
4. BEDAS Ylan 2010 FRA C REDON NATATION 50.00
5. L'OEILLET Pierre 2010 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
6. LODE Aymeric 2009 FRA CN FOUGÈRES AT

 25 Dos Dames (Séries 1/6) - Sa 07/12/2019 à 14:34 
1.
2. GOUIX Ninon 2011 FRA DINARD OLYMPIQUE N AT
3. LEMASLE Zélie 2010 FRA CN VITRÉ AT
4. ROUAUD Coline 2011 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE AT
5.
6.
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 FOUGÈRES
 07 décembre 2019 - Bassin de 25 m 
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 25 Dos Dames (Séries 2/6) - Sa 07/12/2019 à 14:36 
1. REGNARD Lou 2010 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
2. CALLEGARI BORDEAU Lilou 2011 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE AT
3. ADJESSON Aaliyah 2012 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
4. FIERENS Helene 2010 FRA COMBOURG NATATION AT
5. FRONTEAU Illona 2011 FRA COMBOURG NATATION AT
6.

 25 Dos Dames (Séries 3/6) - Sa 07/12/2019 à 14:38 
1. DUBREIL Mayle 2011 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
2. PIGEON Manel 2010 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE AT
3. BLON Jade 2011 FRA CN VITRÉ AT
4. LE BOURDONNEC Lola 2010 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
5. BEGHIN Lucie 2011 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
6. MONTAROU Lana 2011 FRA C PAUL-BERT RENNES AT

 25 Dos Dames (Séries 4/6) - Sa 07/12/2019 à 14:39 
1. SEIGNEUL Maelle 2010 FRA CN FOUGÈRES AT
2. DAUNAY Eloise 2010 FRA COMBOURG NATATION AT
3. HERVIAUX Camille 2010 FRA CN VITRÉ AT
4. BIDEAU Aleyna 2011 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
5. DELESTRE Thais 2012 FRA C REDON NATATION AT
6. LARDIER-PUIGDOMENECH Julietta 2012 FRA C PAUL-BERT RENNES AT

 25 Dos Dames (Séries 5/6) - Sa 07/12/2019 à 14:41 
1. BLOCHER Maïa 2011 FRA COMBOURG NATATION AT
2. RINGUET-CHATELIER Vanessa 2010 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE AT
3. SIBILLE Faustine 2010 FRA CN FOUGÈRES AT
4. BALIVET Coline 2011 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
5. BELLANGER Lise 2012 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
6. KNOERY Lucie 2011 FRA C PAUL-BERT RENNES AT

 25 Dos Dames (Séries 6/6) - Sa 07/12/2019 à 14:42 
1. THOMASSAIN Lilwenn 2012 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
2. LOJOU Agathe 2010 FRA C PAUL-BERT RENNES 50.00
3. EL AZIZ Aya 2010 FRA C PAUL-BERT RENNES 50.00
4. LEHUBY Rosalie 2012 FRA C PAUL-BERT RENNES 50.00
5. GUEGUEN Lya 2010 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ AT
6. DURAND Emma 2011 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
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 FOUGÈRES
 07 décembre 2019 - Bassin de 25 m 
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 25 Dos Messieurs (Séries 1/5) - Sa 07/12/2019 à 14:44 
1. DAVY Léo 2010 FRA COMBOURG NATATION AT
2. BOLE Simon 2009 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
3. LE GOIC Raphael 2009 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE AT
4. CALVEZ Ronan 2010 FRA COMBOURG NATATION AT
5. BERNARD Leo 2009 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE AT
6. DE VULLIOD Matthieu 2011 FRA C PAUL-BERT RENNES AT

 25 Dos Messieurs (Séries 2/5) - Sa 07/12/2019 à 14:46 
1. LE GALL Léo 2009 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE AT
2. MECHERIKUNNEL Adrien 2010 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
3. AUGEREAU Alexandre 2012 FRA C REDON NATATION AT
4. TREHU Medhy 2010 FRA CN FOUGÈRES AT
5. GIMENEZ Maxim 2010 FRA COMBOURG NATATION AT
6. OGER Owen 2010 FRA C PAUL-BERT RENNES AT

 25 Dos Messieurs (Séries 3/5) - Sa 07/12/2019 à 14:47 
1. LEMARIÉ Siméon 2010 FRA CN FOUGÈRES AT
2. BELLANGER Marin 2009 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
3. HAMELIN Alexis 2010 FRA COMBOURG NATATION AT
4. ZAKARIA Yassine 2010 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
5. BOUCHER Alexandre 2010 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
6. DAUPHIN Ruben 2009 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE AT

 25 Dos Messieurs (Séries 4/5) - Sa 07/12/2019 à 14:49 
1. RENOUX Jules 2011 FRA CN VITRÉ AT
2. ZERBIB Tristan 2010 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
3. ZAKARIA Anass 2011 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
4. FIERENS Baptiste 2012 FRA COMBOURG NATATION AT
5. BRILHAULT Mathias 2012 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
6. DELAHAYE Clément 2010 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE AT

 25 Dos Messieurs (Séries 5/5) - Sa 07/12/2019 à 14:50 
1. RAULT-COQUANTIF Aharon 2009 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
2. GAUBERT Nolan 2010 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE AT
3. POUTEAU Fahim 2012 FRA C PAUL-BERT RENNES 50.00
4. POUTEAU Wassim 2012 FRA C PAUL-BERT RENNES 50.00
5. BORDEAU Grégoire 2010 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE AT
6. GUILLARD NABUCET Maxence 2011 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
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 FOUGÈRES
 07 décembre 2019 - Bassin de 25 m 
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 50 Papillon-Dos Dames (Séries 1/2) - Sa 07/12/2019 à 14:52 
1. COPPIN Sarah 2010 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ AT
2. LEBLANC Louise 2010 FRA CN VITRÉ AT
3. MAGRé Juliette 2010 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ AT
4. PERROTTE Manon 2011 FRA DINARD OLYMPIQUE N AT
5. GOUIX Louise 2010 FRA DINARD OLYMPIQUE N AT
6.

 50 Papillon-Dos Dames (Séries 2/2) - Sa 07/12/2019 à 14:52 
1. NGUYEN Vy 2010 FRA CN VITRÉ AT
2. CAHU Chloe 2010 FRA ST-MALO NATATION AT
3. KATOUSHONAK Aksinya 2010 FRA ST-MALO NATATION AT
4. LARDIER-PUIGDOMENECH Julietta 2012 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
5. JOSSET Marie 2011 FRA CN VITRÉ AT
6. LODIEL Lena 2010 FRA CN VITRÉ AT

 50 Papillon-Dos Messieurs (Séries 1/5) - Sa 07/12/2019 à 14:57 
1.
2. DOUCET Basile 2010 FRA ST-MALO NATATION AT
3. EL FELLAH Abderrahmane 2011 ITA C PAUL-BERT RENNES AT
4. BARON Mael 2010 FRA CN FOUGÈRES AT
5.
6.

 50 Papillon-Dos Messieurs (Séries 2/5) - Sa 07/12/2019 à 14:57 
1. LODÉ Gauthier 2009 FRA CN FOUGÈRES AT
2. LE MARIE Joseph 2011 FRA DINARD OLYMPIQUE N AT
3. DANIEL Tyméo 2009 FRA CN FOUGÈRES AT
4. LODE Aymeric 2009 FRA CN FOUGÈRES AT
5. TELESA Fabien 2009 FRA CN FOUGÈRES AT
6. GARNIER Alban 2010 FRA CN FOUGÈRES AT

 50 Papillon-Dos Messieurs (Séries 3/5) - Sa 07/12/2019 à 14:57 
1. BRILHAULT Mathias 2012 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
2. STANCIU Stefan 2010 ROU CN VITRÉ AT
3. DIXON Sasha 2009 FRA DINARD OLYMPIQUE N AT
4. LE GOIC Raphael 2009 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE AT
5. GEFFROY Yves-Marie 2009 FRA CN VITRÉ AT
6. TOULLIC Paulin 2009 FRA DINARD OLYMPIQUE N AT
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 07 décembre 2019 - Bassin de 25 m 
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 50 Papillon-Dos Messieurs (Séries 4/5) - Sa 07/12/2019 à 14:57 
1. SEGALEN Victor 2010 FRA CN FOUGÈRES AT
2. GUERIN Tom 2009 FRA CN FOUGÈRES AT
3. BEAUSSIER Matheo 2010 FRA CN FOUGÈRES AT
4. TA Vincent-duy 2010 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE AT
5. ROUILLE Briag 2010 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ AT
6. RATSIMANDRESY Gabriel 2009 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE AT

 50 Papillon-Dos Messieurs (Séries 5/5) - Sa 07/12/2019 à 14:57 
1. TIREAU Basile 2010 FRA ST-MALO NATATION AT
2. COUDERC Brice 2010 FRA ST-MALO NATATION AT
3. VIEL Maxence 2010 FRA CN FOUGÈRES AT
4. ROBERT Paol 2011 FRA DINARD OLYMPIQUE N AT
5. LIBERT Valentin 2009 FRA CN FOUGÈRES AT
6. BERTHELOT MURCIA Victor 2009 FRA CN FOUGÈRES AT

 50 Brasse-Nage Libre Dames (Séries 1/8) - Sa 07/12/2019 à 15:07 
1.
2. HERVIAUX Camille 2010 FRA CN VITRÉ AT
3. BLOCHER Maïa 2011 FRA COMBOURG NATATION AT
4. KNOERY Lucie 2011 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
5.
6.

 50 Brasse-Nage Libre Dames (Séries 2/8) - Sa 07/12/2019 à 15:09 
1.
2. BALIVET Coline 2011 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
3. DURAND Emma 2011 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
4. KATOUSHONAK Aksinya 2010 FRA ST-MALO NATATION AT
5. BELLANGER Lise 2012 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
6.

 50 Brasse-Nage Libre Dames (Séries 3/8) - Sa 07/12/2019 à 15:12 
1. SIBI Uyen 2010 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
2. GOUIX Ninon 2011 FRA DINARD OLYMPIQUE N AT
3. BIDEAU Aleyna 2011 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
4. DAUNAY Eloise 2010 FRA COMBOURG NATATION AT
5. COPPIN Sarah 2010 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ AT
6. THOMASSAIN Lilwenn 2012 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
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 50 Brasse-Nage Libre Dames (Séries 4/8) - Sa 07/12/2019 à 15:15 
1. GOUIX Louise 2010 FRA DINARD OLYMPIQUE N AT
2. REGNARD Lou 2010 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
3. RINGUET-CHATELIER Vanessa 2010 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE AT
4. FRONTEAU Illona 2011 FRA COMBOURG NATATION AT
5. LEMASLE Zélie 2010 FRA CN VITRÉ AT
6. ROUAUD Coline 2011 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE AT

 50 Brasse-Nage Libre Dames (Séries 5/8) - Sa 07/12/2019 à 15:17 
1. FIERENS Helene 2010 FRA COMBOURG NATATION AT
2. STEGRE Lyna 2011 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
3. LEBLANC Louise 2010 FRA CN VITRÉ AT
4. MONTAROU Lana 2011 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
5. SIBILLE Faustine 2010 FRA CN FOUGÈRES AT
6. CALLEGARI BORDEAU Lilou 2011 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE AT

 50 Brasse-Nage Libre Dames (Séries 6/8) - Sa 07/12/2019 à 15:20 
1. BEGHIN Lucie 2011 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
2. LE BOURDONNEC Lola 2010 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
3. GUEGNARD Hortense 2011 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
4. PERROTTE Manon 2011 FRA DINARD OLYMPIQUE N AT
5. PIGEON Manel 2010 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE AT
6. GUEGUEN Lya 2010 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ AT

 50 Brasse-Nage Libre Dames (Séries 7/8) - Sa 07/12/2019 à 15:22 
1. LODIEL Lena 2010 FRA CN VITRÉ AT
2. ADJESSON Aaliyah 2012 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
3. SEIGNEUL Maelle 2010 FRA CN FOUGÈRES AT
4. JOSSET Marie 2011 FRA CN VITRÉ AT
5. NGUYEN Vy 2010 FRA CN VITRÉ AT
6. MAGRé Juliette 2010 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ AT

 50 Brasse-Nage Libre Dames (Séries 8/8) - Sa 07/12/2019 à 15:25 
1. CAHU Chloe 2010 FRA ST-MALO NATATION AT
2. LEHUBY Rosalie 2012 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:50.00
3. LOJOU Agathe 2010 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:50.00
4. EL AZIZ Aya 2010 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:50.00
5. DELESTRE Thais 2012 FRA C REDON NATATION AT
6. DUBREIL Mayle 2011 FRA C PAUL-BERT RENNES AT

 Edition au : 06/12/2019 09:19  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.1.1 - Tous droits réservés.  Page 7 / 13 

       



  
   Challenge avenirs plot 1 

 FOUGÈRES
 07 décembre 2019 - Bassin de 25 m 
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 50 Brasse-Nage Libre Messieurs (Séries 1/9) - Sa 07/12/2019 à 15:28 
1. TA Vincent-duy 2010 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE AT
2. ZERBIB Tristan 2010 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
3. ZAKARIA Anass 2011 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
4. TIREAU Basile 2010 FRA ST-MALO NATATION AT
5. DAUPHIN Ruben 2009 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE AT
6. DANILO Timéo 2010 FRA C REDON NATATION AT

 50 Brasse-Nage Libre Messieurs (Séries 2/9) - Sa 07/12/2019 à 15:30 
1. RAULT-COQUANTIF Aharon 2009 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
2. COUDERC Brice 2010 FRA ST-MALO NATATION AT
3. NOURIGEON Johannes 2011 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
4. BORDEAU Grégoire 2010 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE AT
5. ZAKARIA Yassine 2010 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
6. GUILLARD NABUCET Maxence 2011 FRA C PAUL-BERT RENNES AT

 50 Brasse-Nage Libre Messieurs (Séries 3/9) - Sa 07/12/2019 à 15:32 
1. L'OEILLET Pierre 2010 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
2. DE VULLIOD Matthieu 2011 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
3. BERNARD Leo 2009 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE AT
4. RIO Victor 2009 FRA C REDON NATATION AT
5. DOUCET Basile 2010 FRA ST-MALO NATATION AT
6. ROBERT Paol 2011 FRA DINARD OLYMPIQUE N AT

 50 Brasse-Nage Libre Messieurs (Séries 4/9) - Sa 07/12/2019 à 15:34 
1. CALVEZ Ronan 2010 FRA COMBOURG NATATION AT
2. BESTAVASHVILI Guja 2009 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
3. STIENNE Léopold 2010 FRA C REDON NATATION AT
4. OGER Owen 2010 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
5. MASSIOT Noah 2009 FRA C REDON NATATION AT
6. BOLE Simon 2009 FRA C PAUL-BERT RENNES AT

 50 Brasse-Nage Libre Messieurs (Séries 5/9) - Sa 07/12/2019 à 15:36 
1. GUEDEU-LEFEUVRE Sina 2010 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ AT
2. BERGER Melvyn 2009 FRA C REDON NATATION AT
3. MECHERIKUNNEL Adrien 2010 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
4. TOULLIC Paulin 2009 FRA DINARD OLYMPIQUE N AT
5. GIMENEZ Maxim 2010 FRA COMBOURG NATATION AT
6. LE MARIE Joseph 2011 FRA DINARD OLYMPIQUE N AT
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 50 Brasse-Nage Libre Messieurs (Séries 6/9) - Sa 07/12/2019 à 15:38 
1. AUGEREAU Alexandre 2012 FRA C REDON NATATION AT
2. STANCIU Stefan 2010 ROU CN VITRÉ AT
3. BOUCHER Alexandre 2010 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
4. GRAYO Pôl 2010 FRA C REDON NATATION AT
5. LEMARIÉ Siméon 2010 FRA CN FOUGÈRES AT
6. GEFFROY Yves-Marie 2009 FRA CN VITRÉ AT

 50 Brasse-Nage Libre Messieurs (Séries 7/9) - Sa 07/12/2019 à 15:40 
1. DAVY Léo 2010 FRA COMBOURG NATATION AT
2. BELLANGER Marin 2009 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
3. BRIAND Octave 2009 FRA COMBOURG NATATION AT
4. SZWARC Gabriel 2010 FRA COMBOURG NATATION AT
5. DIXON Sasha 2009 FRA DINARD OLYMPIQUE N AT
6. SIBI Neriyalan 2010 FRA C PAUL-BERT RENNES AT

 50 Brasse-Nage Libre Messieurs (Séries 8/9) - Sa 07/12/2019 à 15:42 
1. HAMELIN Alexis 2010 FRA COMBOURG NATATION AT
2. TREHU Medhy 2010 FRA CN FOUGÈRES AT
3. DELAHAYE Clément 2010 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE AT
4. MAURICE Mael 2009 FRA COMBOURG NATATION AT
5. LE GALL Léo 2009 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE AT
6. RATSIMANDRESY Gabriel 2009 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE AT

 50 Brasse-Nage Libre Messieurs (Séries 9/9) - Sa 07/12/2019 à 15:44 
1. DANGER Ivin 2009 FRA COMBOURG NATATION AT
2. POUTEAU Wassim 2012 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:20.00
3. BEDAS Ylan 2010 FRA C REDON NATATION 50.00
4. POUTEAU Fahim 2012 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:10.00
5. MOUKRIM Nohe 2010 FRA C REDON NATATION 1:20.00
6. RENOUX Jules 2011 FRA CN VITRÉ AT

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/6) - Sa 07/12/2019 à 15:46 
1.
2. BIDEAU Aleyna 2011 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
3. NGUYEN Vy 2010 FRA CN VITRÉ AT
4. LODIEL Lena 2010 FRA CN VITRÉ AT
5.
6.
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 100 Nage Libre Dames (Séries 2/6) - Sa 07/12/2019 à 15:49 
1. RINGUET-CHATELIER Vanessa 2010 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE AT
2. GUEGUEN Lya 2010 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ AT
3. BELLANGER Lise 2012 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
4. CAHU Chloe 2010 FRA ST-MALO NATATION AT
5. JOSSET Marie 2011 FRA CN VITRÉ AT
6.

 100 Nage Libre Dames (Séries 3/6) - Sa 07/12/2019 à 15:51 
1. BALIVET Coline 2011 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
2. ADJESSON Aaliyah 2012 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
3. THOMASSAIN Lilwenn 2012 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
4. DURAND Emma 2011 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
5. KATOUSHONAK Aksinya 2010 FRA ST-MALO NATATION AT
6. KNOERY Lucie 2011 FRA C PAUL-BERT RENNES AT

 100 Nage Libre Dames (Séries 4/6) - Sa 07/12/2019 à 15:54 
1. COPPIN Sarah 2010 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ AT
2. GOUIX Louise 2010 FRA DINARD OLYMPIQUE N AT
3. CALLEGARI BORDEAU Lilou 2011 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE AT
4. REGNARD Lou 2010 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
5. SIBI Uyen 2010 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
6. DUBREIL Mayle 2011 FRA C PAUL-BERT RENNES AT

 100 Nage Libre Dames (Séries 5/6) - Sa 07/12/2019 à 15:56 
1. PIGEON Manel 2010 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE AT
2. MONTAROU Lana 2011 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
3. PERROTTE Manon 2011 FRA DINARD OLYMPIQUE N AT
4. BEGHIN Lucie 2011 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
5. STEGRE Lyna 2011 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
6. LEBLANC Louise 2010 FRA CN VITRÉ AT

 100 Nage Libre Dames (Séries 6/6) - Sa 07/12/2019 à 15:58 
1. EL AZIZ Aya 2010 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:40.00
2. GUEGNARD Hortense 2011 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:32.20
3. LOJOU Agathe 2010 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:30.00
4. MAGRé Juliette 2010 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:31.95
5. LEHUBY Rosalie 2012 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:40.00
6. LE BOURDONNEC Lola 2010 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
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   Challenge avenirs plot 1 

 FOUGÈRES
 07 décembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/11) - Sa 07/12/2019 à 16:01 
1.
2. STANCIU Stefan 2010 ROU CN VITRÉ AT
3. BEAUSSIER Matheo 2010 FRA CN FOUGÈRES AT
4. GRAYO Pôl 2010 FRA C REDON NATATION AT
5. DANILO Timéo 2010 FRA C REDON NATATION AT
6.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/11) - Sa 07/12/2019 à 16:03 
1.
2. BOUCHER Alexandre 2010 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
3. DIXON Sasha 2009 FRA DINARD OLYMPIQUE N AT
4. LIBERT Valentin 2009 FRA CN FOUGÈRES AT
5. SIBI Neriyalan 2010 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
6.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/11) - Sa 07/12/2019 à 16:06 
1. BRIAND Octave 2009 FRA COMBOURG NATATION AT
2. RATSIMANDRESY Gabriel 2009 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE AT
3. MAURICE Mael 2009 FRA COMBOURG NATATION AT
4. VIEL Maxence 2010 FRA CN FOUGÈRES AT
5. HAMELIN Alexis 2010 FRA COMBOURG NATATION AT
6. BELLANGER Marin 2009 FRA C PAUL-BERT RENNES AT

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 4/11) - Sa 07/12/2019 à 16:09 
1. BARON Mael 2010 FRA CN FOUGÈRES AT
2. TIREAU Basile 2010 FRA ST-MALO NATATION AT
3. GARNIER Alban 2010 FRA CN FOUGÈRES AT
4. ZERBIB Tristan 2010 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
5. DANGER Ivin 2009 FRA COMBOURG NATATION AT
6. TA Vincent-duy 2010 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE AT

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 5/11) - Sa 07/12/2019 à 16:11 
1. EL FELLAH Abderrahmane 2011 ITA C PAUL-BERT RENNES AT
2. TELESA Fabien 2009 FRA CN FOUGÈRES AT
3. LE GALL Léo 2009 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE AT
4. GUILLARD NABUCET Maxence 2011 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
5. ZAKARIA Anass 2011 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
6. BERTHELOT MURCIA Victor 2009 FRA CN FOUGÈRES AT
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   Challenge avenirs plot 1 

 FOUGÈRES
 07 décembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 6/11) - Sa 07/12/2019 à 16:14 
1. BORDEAU Grégoire 2010 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE AT
2. LODÉ Gauthier 2009 FRA CN FOUGÈRES AT
3. ROBERT Paol 2011 FRA DINARD OLYMPIQUE N AT
4. DANIEL Tyméo 2009 FRA CN FOUGÈRES AT
5. RAULT-COQUANTIF Aharon 2009 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
6. COUDERC Brice 2010 FRA ST-MALO NATATION AT

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 7/11) - Sa 07/12/2019 à 16:17 
1. LODE Aymeric 2009 FRA CN FOUGÈRES AT
2. L'OEILLET Pierre 2010 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
3. DAUPHIN Ruben 2009 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE AT
4. RIO Victor 2009 FRA C REDON NATATION AT
5. GAUBERT Nolan 2010 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE AT
6. NOURIGEON Johannes 2011 FRA C PAUL-BERT RENNES AT

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 8/11) - Sa 07/12/2019 à 16:19 
1. MASSIOT Noah 2009 FRA C REDON NATATION AT
2. BOLE Simon 2009 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
3. STIENNE Léopold 2010 FRA C REDON NATATION AT
4. LE GOIC Raphael 2009 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE AT
5. BERNARD Leo 2009 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE AT
6. DE VULLIOD Matthieu 2011 FRA C PAUL-BERT RENNES AT

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 9/11) - Sa 07/12/2019 à 16:22 
1. BESTAVASHVILI Guja 2009 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
2. ZAKARIA Yassine 2010 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
3. BERGER Melvyn 2009 FRA C REDON NATATION AT
4. OGER Owen 2010 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
5. SEGALEN Victor 2010 FRA CN FOUGÈRES AT
6. LE MARIE Joseph 2011 FRA DINARD OLYMPIQUE N AT

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 10/11) - Sa 07/12/2019 à 16:24 
1. ROUILLE Briag 2010 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ AT
2. MECHERIKUNNEL Adrien 2010 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
3. BRILHAULT Mathias 2012 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
4. GUERIN Tom 2009 FRA CN FOUGÈRES AT
5. GEFFROY Yves-Marie 2009 FRA CN VITRÉ AT
6. TOULLIC Paulin 2009 FRA DINARD OLYMPIQUE N AT
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   Challenge avenirs plot 1 

 FOUGÈRES
 07 décembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 11/11) - Sa 07/12/2019 à 16:27 
1. POUTEAU Fahim 2012 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:50.00
2. GUEDEU-LEFEUVRE Sina 2010 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:37.19
3. BEDAS Ylan 2010 FRA C REDON NATATION 1:20.00
4. MOUKRIM Nohe 2010 FRA C REDON NATATION 1:30.00
5. POUTEAU Wassim 2012 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:50.00
6. DOUCET Basile 2010 FRA ST-MALO NATATION 1:52.30

 Fin de la réunion - Sa 07/12/2019 à 16:30 
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